
UCHWAŁA NR XXV/138/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXIV/127/2017 Rady 
Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz 1440),

uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Stwierdza się, że załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/127/2017 Rady Gminy 
Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 
zawiera oczywistą omyłkę pisarską w punkcie 2, kolumna 3 zapisane je s t : „od drogi powiatowej 
nr 2048 -  ul. Wiśniowa Czernikowo” winno być „od drogi powiatowej nr 2044 C -  
ul. Wiśniowa Czernikowo”.

2. Prostuje się opisaną w ust. 1 oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: w 
punkcie 2, kolumna 3 wyrazy o treści: „od drogi powiatowej nr 2048 -  ul. Wiśniowa 
Czernikowo”, zastępuje się wyrazami o treści „od drogi powiatowej nr 2044 C -  ul. Wiśniowa 
Czernikowo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -  Pomorskiego.



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej załączniku 

nr 1 do Uchwały Nr XXIV/127/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. W treści w/w załącznika w punkcie 2, kolumna 3 

wpisano „od drogi powiatowej nr 2048 -  ul. Wiśniowa Czernikowo” zamiast: „od drogi 

powiatowej nr 2044 C -  ul. Wiśniowa Czernikowo”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.


